
                                                                 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

 17 липня 2025 року    м. Кривий Ріг                                                     № 675 

⌐                                                                   ¬ 

Про збереження права  користу- 

вання житлом за дитиною, поз- 

бавленою батьківського піклуван- 

ня, *** 

 
 

 Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті 

ради від 04.07.2025 № 02.18.01-14/1585 «Про збереження права користування 

житлом за дитиною, позбавленою батьківського піклування, ***», враховуючи 

рішення комісії з питань захисту прав дитини від 22 квітня 2025 року № 81, 

виконком районної у місті ради встановив: 

 рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради  від 01 серпня 

2024 року № 601 «Про надання малолітньому *** статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування» дитині надано відповідний статус; 

 рішенням  виконкому Саксаганської районної у місті ради від 15 серпня 

2024 року № 634 «Про встановлення опіки над дитиною, позбавленою бать-

ківського піклування, ***» опікуном над дитиною ***, ** квітня 20** року 

народження, призначено рідну бабу, гр. ***, 19** року народження, які 

проживають разом за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Івана 

Підкови, буд. **; 

місце проживання малолітнього *** зареєстровано у приватному будинку 

за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Івана Підкови, буд. **;  

власного житла та майна дитина не має. 

Керуючись Порядком провадження органами опіки та піклування ді-

яльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженим постановою Ка-

бінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», ст. 32 Закону 

України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», рішенням Криво-

різької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повно-

важень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком ра-

йонної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Зберегти за дитиною, позбавленою батьківського піклування, ***, ** 

квітня 20** року народження, право користування житлом за адресою: 

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Івана Підкови, буд. **, до 

повноліття.  



2 

 

2. Покласти на опікуна, гр. ***, відповідальність за збереження за 

дитиною, **** права користування житлом за адресою: Дніпропетровська обл., 

м. Кривий Ріг, вул. Івана Підкови, буд. **. 

3. Надіслати дане рішення до відома департаменту адміністративних 

послуг виконкому Криворізької міської ради щодо збереження права корис-

тування житлом за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Івана 

Підкови, буд. **, за дитиною, позбавленою батьківського піклування, ***, ** 

квітня  20** року народження. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

та заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

 

В. о. голови районної у місті ради – 

заступник голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих  

органів ради                                                                          Надія СТАВИЦЬКА 

 

 

*** - містить персональні дані 

 
 


